
Напомена: ДЕЛ ОД ЧАСОВИТЕ СЕ ОДРЖУВААТ ВО АМФИТЕАТАР ПЕДИЈАТРИЈА (НАВЕДЕНО ВО РАСПОРЕД)

Предавањата за ДА IV семестар редовни студенти се одржуваат во:

П-Предавања В-Вежби С-семинари Пр-престој

Колоквиумите се одржуваат на институтот за Епидемиологија, горна сала

Вовед во хумана генетика

Социјална медицина

ИПКМ со ДЛ - избрани поглавја од клиничка медицина со дијагностичка лабораторија

Предавална на Клиника за Гинекологија

Педијатрија Предавална на Клиника за Гинекологија

Психофизичка подготовка на родители Предавална на Клиника за Гинекологија

Фармакологија Предавална на Клиника за Гинекологија

Предавална на Клиника за Гинекологија

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории 

што се договараат со професорот.

ИОКМ дерматовенерологија Предавална на Клиника за Гинекологија

Распоред IV летен семестар 2025/20256

Дипломирани акушерки IV семестар

Нега на новородено Предавална на Клиника за Гинекологија

Акушерска нега 2 Предавална на Клиника за Гинекологија



 16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026 21/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 28/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-3)                 

14.00-16.15

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Нега на новородено 

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Нега на новородено 

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00



02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026 07/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Патофиз. Подгот. На 

09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026 14/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

16.03-20.03.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Психофиз. подгот. на 

родители 9-12
Бајрам

ИПКМ Дерма (П-4)                 

14.00-17.00

ИПКМ Дерма (П-4)                 

14.00-17.00

ИПКМ Дерма (П-4)                 

14.00-17.00

ИПКМ Дерма (П-4)                 

14.00-17.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-3)                 

14.00-16.15

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-4)                 

14.00-17.00

Патофиз. Подгот. На 

родители (П-3)                 

15.00-17.15

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено 

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено 

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено (Пр-

8) 8.00-14.00

Нега на новородено   (П-

2) 15.00-17.15



23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026 28/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

30/03/2026 31/03/2026 01/04/2026 02/04/2026 03/04/2026 04/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Нега на новородено   

(П-3) 14.00-17.00

Нега на новородено     

(П-3) 14.00-17.00

Нега на новородено   (П-

3) 14.00-17.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено   (П-

3) 15.00-18.00

Социјална медицина    

(С-4) 14.00-17.00

 (Амф Педијатрија)

Социјална медицина   

(С-3) 15.00-17.15

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено   (П-

3) 14.00-16.15

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено   (П-

2) 14.00-16.15

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Нега на новородено   (П-

3) 14.00-16.15

Социјална медицина    

(С-4) 14.00-17.00



06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026 11/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026 18/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Хумана генетика (П-2) 

10.30-12.00

Социјална медицина    

(С-4) 08.15-11.00 (Амф 

Педијатрија)

Педијатрија  (П-3)          

11.15-14.00

Социјална медицина    

(С-2) 11.30-13.00

Педијатрија  (П-3)          

9.00-11.15

Педијатрија  (П-3)          

9.00-11.15

Педијатрија (В-2)          

15.30-17.00

Фармакологија (П-3) 

8.15-10.30

Фармакологија (П-3)          

9.00-11.15

Социјална медицина    

(С-4) 11.30-14.30 Хумана генетика (П-4) 

13.00-16.00 (Aмф. 

Педијатрија)

Педијатрија  (П-3)          

9.00-11.15

Велигден

Велигден
Педијатрија  (П-2)          

14.30-16.00

Фармакологија (П-3)          

9.00-11.15

Хумана генетика (П-4) 

11.30-14.30

Педијатрија (В-3)          

11.30-13.45

Хумана генетика                  

(В-4) 14.30-17.30

Хумана генетика (П-2) 

11.15-13.00

Хумана генетика                  

(В-4) 12.15-15.15

Хумана генетика                  

(П-4) 14.00-17.00  (Aмф. 

Педијатрија)

Социјална медицина    

(С-4) 11.30-14.30

Педијатрија  (П-3)          

9.00-11.15

Педијатрија (В-3)          

14.00-16.00



20.04-24.04.2026      КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Нега на новородено 12-

15
Педијатрија 12-15

27/04/2026 28/04/2026 29/04/2026 30/04/2026 01/05/2026 02/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026 09/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

1ви Мај

Фармакологија (П-3)          

9.00-11.15

Фармакологија (П-3)          

09.00-11.00

Акушерска нега 2             

(Пр-4) 11.00-14.00

Акушерска нега 2             

(П-3) 8.30-10.45

Акушерска нега 2             

(Пр-4) 11.00-14.00

Хумана генетика (П-4) 

11.30-14.30

Фармакологија (П-3)          

08.30-10.45

Фармакологија (П-3)        

8.30-10.45

Фармакологија (П-3)          

9.00-11.15

Акушерска нега 2                

(П-4) 11.30-14.30

Фармакологија (П-3)          

9.00-11.15

Акушерска нега 2             

(П-4) 11.30-14.30

Акушерска нега 2             

(П-4) 11.30-14.30 (Амф. 

Педијатрија)

Фармакологија (П-3)          

9.00-11.15

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(П-4) 14.00-17.00

Акушерска нега 2             

(Пр-4) 11.00-14.00

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.00-17.00

Хумана генетика (П-4) 

11.00-14.00 (Aмф. 

Педијатрија)

Хумана генетика                    

(В-4) 14.30-17.30

Хумана генетика                    

(В-4) 14.30-17.30

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.30-17.30

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.30-17.30

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.30-17.30

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.30-17.30



11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026 16/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

18.05-22.05.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Фармакологија 12-15 Акушерска нега 2 9-12

25/05/2026 26/05/2026 27/05/2026 28/05/2026 29/05/2026 30/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Св. Кирил и Методиј

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.00-17.00

Акушерска нега 2             

(Пр-10) 8.00-15.30

Акушерска нега 2                

(В-4) 14.00-17.00

Духовден

Акушерска нега 2              

(П-4) 14.00-17.00

Акушерска нега 2              

(П-4) 15.00-18.00

Акушерска нега 2             

(П-3) 8.30-10.45

Акушерска нега 2             

(Пр-4) 11.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-10) 8.00-15.30

Акушерска нега 2             

(Пр-10) 8.00-15.30

Акушерска нега 2             

(П-4) 15.30-17.30

Акушерска нега 2             

(П-4) 15.30-17.30

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2              

(П-4) 14.00-17.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00



01/06/2026 02/06/2026 03/06/2026 04/06/2026 05/06/2026 06/06/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08/06/2026 09/06/2026 10/06/2026 11/06/2026 12/06/2026 13/06/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2              

(П-4) 14.00-17.00

(Амф. Педијатрија)

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00

Акушерска нега 2              

(П-4) 15.00-18.00

Акушерска нега 2              

(П-4) 14.00-17.00

Акушерска нега 2              

(П-4) 14.00-17.00

Колоквиум 

Акушерска нега

Акушерска нега 2              

(П-4) 14.00-17.00

Акушерска нега 2             

(Пр-8) 8.00-14.00


